

Årsredovisning
för
RIMA Seafood AB
556778-8327

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RIMA Seafood AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2023-02-22



Richard Ekbohm

Årsredovisning
för
RIMA Seafood AB

556778-8327

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för RIMA Seafood AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossistverksamhet med fisk och skaldjur. Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft viss påverkan av pandemin COVID-19 tidigare år. Allteftersom restriktionerna har avtagit har verksamheten återhämtat sig och omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	21 330	14 998	16 064	17 970
Resultat efter finansiella poster	920	622	587	850
Soliditet (%)	58,3	60,8	57,1	49,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 198 526	479 178	1 777 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:		479 178	-479 178	0
Årets resultat			629 307	629 307
Belopp vid årets utgång	100 000	1 677 704	629 307	2 407 011

Be

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 677 704
Utdelning extra bolagsstämma	-600 000
årets vinst	629 307
	1 707 011

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 707 011
	1 707 011

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023022403313

)

)

)

)

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

21 329 517

14 998 140

Övriga rörelseintäkter

449

151 624

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

21 329 966

15 149 764

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-17 319 684

-11 845 922

Övriga externa kostnader

-1 034 282

-923 848

Personalkostnader

2

-1 985 674

-1 685 956

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-70 000

-70 000

Summa rörelsekostnader

-20 409 640

-14 525 726

Rörelseresultat

920 326

624 038

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

68

72

Räntekostnader och liknande resultatposter

-130

-2 521

Summa finansiella poster

-62

-2 449

Resultat efter finansiella poster

920 264

621 589

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-116 000

-48 000

Förändring av överavskrivningar

665

40 285

Summa bokslutsdispositioner

-115 335

-7 715

Resultat före skatt

804 929

613 874

Skatter

Skatt på årets resultat

-175 622

-134 696

Årets resultat

629 307

479 178

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 667

81 667

Summa materiella anläggningstillgångar

11 667

81 667

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

113 000

0

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

50 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

6

1 185 000

1 005 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 348 000

1 030 000

Summa anläggningstillgångar

1 359 667

1 111 667

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

972 182

706 856

Summa varulager

972 182

706 856

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 309 325

1 455 934

Övriga fordringar

78 297

44 809

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 673

23 258

Summa kortfristiga fordringar

2 413 295

1 524 001

Kassa och bank

Kassa och bank

1 324 753

1 266 656

Summa kassa och bank

1 324 753

1 266 656

Summa omsättningstillgångar

4 710 230

3 497 513

SUMMA TILLGÅNGAR

6 069 897

4 609 180

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 677 704

1 198 526

Årets resultat

629 307

479 178

Summa fritt eget kapital

2 307 011

1 677 704

Summa eget kapital

2 407 011

1 777 704

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 410 000

1 294 000

Akkumulerade överavskrivningar

11 667

12 332

Summa obeskattade reserver

1 421 667

1 306 332

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 766 732

1 112 091

Skatteskulder

6 048

0

Övriga skulder

216 706

198 621

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

251 733

214 432

Summa kortfristiga skulder

2 241 219

1 525 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 069 897

4 609 180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	375 000
Ingående avskrivningar	-293 333	-223 333
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-363 333	-293 333
Utgående redovisat värde	11 667	81 667

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	113 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 000	0
Utgående redovisat värde	113 000	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	25 000
Utgående redovisat värde	50 000	25 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 005 000	900 000
Tillkommande fordringar	180 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 185 000	1 005 000
Utgående redovisat värde	1 185 000	1 005 000

Örebro 2023-02-21



Richard Ekbohm
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-22

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Emma Göthlin
Auktoriserad revisor
